visando  autorizar o Executivo a firmar convênio para repasse de recursos do Fundo 
Municipal de Desenvolvimento da Cultura FUMDESC, conforme segue abaixo: 

- Com Cassiano de Azeredo e Marcos Cardoso Produções Ltda. ME para 
atender ao Projeto “ 3º Montenegro em Cena”- Festival de Teatro de Montenegro, 
no valor de R$ 17.448,00 (dezessete mil, quatrocentos e quarenta e oito reais). O 
teatro é uma arte que traz em sua essência a coletividade e a qualidade de agregar 
as demais áreas artísticas. Serão realizadas dez apresentações teatrais para a 
comunidade de Montenegro. 

- Com Marni Alexandre Vargas de Almeida, no valor de R$ 5.000,00 (cinco mil